SS 116 Randezzo — Capo d'Orlando”, il pagamento dell'importo di € 23.704,94 

(ventitremilasettecentoquatiro/94), relative alle competenze spettanti per I’esecuzione della Fase 1 dei 

servizi in oggetto, nel modo di seguito riportata: 

o Pimporto di € 10.174,36 (diecimilacentosettantaquattro/36), di cui € 32531 per oneri ed € 

~ 1.860,78 per 1VA, relativi alla fattura elettronica n. 2 del 10.01.2024 (SD1 11275608731) 

emessa dall’Ing. Pietro Natale Curreri (C.F. CRRPRN67T25F158Q - P.IVA 1T0189160839), 

relativa alla quota parte delle competenze spettanti allo stesso, da liquidare con mandato diretto 

sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente 

decreto. 

s Iimporto di € 8.692,29 (ottomilaseicentonovantadue/29) di cui € 380,78 per oneri ed € 

2.178,04 per IVA, relativi alla fattura elettronica n. 01 del 10.01.2024 (SDI 112735215686), 

, emessa dall'lng. Salvatore Celi (C.F.: CLESVT70S20F158D- P.IVA IT 02582840837), 

relativa alla quota parte delle competenze spettanti allo stesso, da liquidare con mandato diretto 

sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente 

decreto. 

o l'importo di € 3.632,24 (tremilaseicentotrentadue/24) di cui € 135.94 per oneri ed € 777,56 

per 1VA, relativi alla fattura elettronica n. FATTPA 1_24 del 10.01.2024, (SDI 11254477260), 

emessa dal Dott. Geol. Nunzio Costa (C.F. CSTNNZ74A27F892S- P.IVA IT 01050130861), 

relativa alla quota parte delle competenze spettanti allo stesso, da liquidare con mandato diretto

[...]

quota parte delle competenze spettanti alla stessa, da liquidare con mandato diretto sul conto 

corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Articolo 4 Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per un importo totale pari ad € 4.266,60 

(quattromiladuecentosessantasei/60) a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un 

ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesareria Provinciale di Palermo ~ 

C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso,